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LÄNSIMETRON MATINKYLÄ-KIVENLAHTI-OSUUDEN TAIDE 
 

 
Länsimetron jokaiselle uudelle kakkosvaiheen asemalle tulee taidetta osaksi aseman arkki-
tehtuuria. Taiteen avulla halutaan lisätä asemien vetovoimaisuutta, viihtyisyyttä ja tunnistet-
tavuutta.   
 
Taideteokset edustavat taiteen eri muotoja – asemille on haluttu valoa, ääntä, maalauksia ja 
kuvanveistoa. Teoksen on myös istuttava aseman arkkitehtuurin ja oltava helposti ylläpidet-
tävä ja huollettava. Taide lisää asemien viihtyisyyttä, mutta sillä on myös koko aseman 
suunnitteluun liittyviä tehtäviä – se parantaa metrossa suunnistamista auttamalla matkusta-
jaa erottamaan asemat toisistaan.  Taiteilijavalinnoissa on pyritty tuomaan esille espoolaisia 
taiteilijoita.  
 
Taidevalinnat teki työryhmä, johon kuuluvat Pilvi Kalhama Espoon modernin taiteen mu-
seo EMMAsta, kulttuurijohtaja Susanna Tommila Espoon kaupungin kulttuurin tulosyksi-
köstä, asemien pää- ja arkkitehtisuunnittelijat Arttu Suomalainen (PES-Architects), Petteri 
Littu ja Juho Grönholm (ALA-Architects), arkkitehtipääsuunnittelija Hannu Mikola, Länsi-
metron suunnittelujohtaja Mikko Piitulainen, toimitusjohtaja Ville Saksi ja viestintäjoh-
taja Satu Linkola. Taidekoordinaattorina hankkeessa toimii kuvataiteilija Jaakko Niemelä.   
 
Teokset toteutetaan asemille taiteilijoiden, arkkitehtien ja asemaurakoitsijoiden yhteis-
työnä osana asemien rakennusurakkaa.  Teokset rahoitetaan taidevarauksesta ja hankkeen 
kokonaisbudjetista.  Integroitu taide korvaa paikoin aseman muita rakenteita kuten laiturisei-
nän osia. Teosten kustannusarvio on yhteensä noin 1,2 miljoonaa euroa.   
 
Teokset sijoittuvat pääosin asemalaiturille, jossa ne ovat nähtävillä myös metrojunasta.   
 
Asemien taiteilijat ja teokset:  
 
Finnoo: Leena Nio; figuratiivinen teos ”Haavekuvia”  

 Teos muodostuu laituriseinän kahdesta eri kuvakerroksesta.  Päällimmäisessä ker-
roksessa on noin kolmekymmentä erilaista kuvaneliötä, jonka laserleikatuista au-
koista näkyy takalevyn liukumaalattu kirkas sävymaailma.  

 Jokaisessa neliössä on yksi merkin tai emojin kaltainen kuva-aihe, joka on leikattu la-
ser- tai vesileikkauksella alumiinilevylle. Levyjä on kaksi päällekkäin.   

 Yksityiskohdat ovat merenrannan luonnosta.   
 Teos käy vuoropuhelua vastakkaisen seinän aaltoilevien pinnanmuotojen kanssa.  
 Metromatkustajalle teos luo kimmokkeen vapaaseen assosiaatioon tai haaveiluun.  

Kaitaa: Antti Tanttu, figuratiivinen teos ”Juurtuminen”  

 Teos toteutetaan laituriseiniin joko laser- tai vesileikkauksella, materiaalina 5 mm alu-
miinilevy.  
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 Teos on graafisesti tyylitelty juurien verkosto, joka kulkee lähes koko laiturialueen mi-
talla.  

 Juurtuminen viittaa paikoilleen asettumiseen ja asuinympäristön muuttumiseen tu-
tuksi.  

 Juurtuminen ei tapahdu hetkessä; tarvitaan aikaa, elämäntapahtumia ja kanssaihmi-
siä.  

Soukka: Taneli Rautiainen, tilataideteos ”Sfäärit”  

 Teos koostuu neljästä eri elementistä (sfääristä), jotka sijoittuvat vertikaalisesti metro-
aseman eri osiin laituritasolta lippuhalliin.  

 Teos toteutetaan valoilla ja kallioleikkausta muistuttavilla metallilevyrakenteilla.  
 Sfäärit kuvaavat kallioleikkausta, pilviverhoa, tähdenlentoja ja tähtikuvioita.   

Espoonlahti: Hans Rosenström, valo- ja ääniteos ”Varjot veden pinnalla”  

 Ääni- ja valoteos laiturin keskiosassa.  
 Laiturin keskiosan kattoon projisoidaan hitaasti liikkuva valokuvio, joka muistuttaa ve-

denpinnan kautta heijastuvaa valoa.  
 Teos on tunnelmaltaan rauhallinen ja meditatiivinen.  
 Teoksen valo ja ääni muuttuvat ja vaihtavat paikkaa sekä muotoaan päivän aikana.  

Kivenlahti; Kalle Mustonen, veistos ”Kulkijat”  

 Teoksen muodostaa kaksi metrolaiturilla juoksevaa puista humoristista hahmoa.  
 Hahmot ovat noin kaksi ja kolme metriä korkeat.  
 Kivenlahti on pääteasema ja Kulkijat ovat päätepisteen ikoninen maamerkki.  
 Kalle Mustosen teoksen hahmoille tullaan myöhemmin järjestämään nimikilpailu.  

Taiteen havainnekuvat ja kuvaukset löytyvät Länsimetron nettisivuilta  
www.länsimetro.fi/asemat/asemataide   
 
Lisätietoja:  
Länsimetro Oy:n toimitusjohtaja Ville Saksi, puh 040 823 2086, ville.saksi(at)lansimetro.fi   
Kuvataiteilija, Länsimetro-hankkeen taidekoordinaattori Jaakko Niemelä, puh. 050 598 
4201, jaakko.niemela(at)nic.fi  
Länsimetro Oy:n viestintäjohtaja, Satu Linkola puh. 046 877 3392, satu.linkola(at)lansi-
metro.fi  
 


